Damnatis existentibus miseris aliquos velle esse beatos. quemadmodum habetur de diuitie in inferno sepulto. si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. dist. i. 13. per totum.

Damnati an sint in tenebris corporali. libro. iij. dist. l. q. j. d. R. 16. et per totum.

Damnati an sint in tenebris spualibus. libro. iij. dist. l. q. ij. e. R. 19.

Damnati quod dicuntur oino excccati z extra deum esse. li. iij. di. l. 20.

Damnati nullam habent cognitionem quia affectus eorum nullius habet boni amoris. Solo. libro. iij. dist. i. 21.

Damnati quomodo habebunt cognitionem peccatorum. libro. iij. di. l. 22.

Damnati quod aliqua peccata cognoscent que modo non cognoscunt. libro. iij. di. l. 23.

Damnati an patiant tenebras spuales quantum ad actu memorandi. li. iij. di. l. q. ij. f. R. 25.

Damnati an habeant vermem materialem siue corporalem. li. iij. dist. l. q. j. b. R. 42.

Damnatorum vermem esse materialem siue corporalem si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. dist. i. 43. et per totum.

Damnati an habeant vermem spiritualement. libro. iij. dist. l. q. ij. l.

Damnatorum vermis an sit inuariabilis. li. iij. dist. l. q. ij. et vlt. m. R. 47.

Damnati simul omnium peccatorum memorantur. Ibidem.

Damnatorum vermis quomodo continue rodit. libro. iij. dist. l. 48.

Dare

Dari non ordinatur ad esse sed ad habere. libro. j. dist. xliij. 20.

Datur aliquid alicui tripliciter. Et fm quem modum datur est in potestate accipientis. libro. j. distinctio. xliij. 21.

Dare quod est comune tribus personis in dminis. li. j. dist. xv. 3.

Dare est duplicif et quando est essentiale et quando non rationale. li. j. dist. xv. 24.

Datu qn dr relatiue. li. j. di. xv. 28.

Dari pleuius est duplr. li. j. di. xv. 34.

Datus quod dicit spualit acti vel aptitudine. libro. j. dist. xliij. 2.

Daturu pncipiū duo importat. li. j. di. xvij. 14.

Datu quod est ratio dandi donu li. j. di. xvij. 21.

Datu dr coicatus tripliciter z fm hoc differet puenit tribz psonis li. j. dist. xvij. 23.

Datum est donu vicissim dicunt aliquid vltra se li. j. dist. xvij. 24.

Dari quantitas quomodo facit ad argumentu glorie li. ij. dist. xl. 34.

Dare aliquid sue meritis respectu cuius est maioris liberalitatis. li. ij. di. xxxvij. 23.

De ppositio exponit causaliter ibi deus genuit filium de Sara. li. iij. di. iij. 7.

De ppositio potest importare variam habitudinem cum dicit aliquis accipere de aliquo. li. iij. di. xij. 3.

### Debitum

Debitum est duplex et quod horum cadit in deum. li. j. dist. xliij. 3. Sic ppepn. ponit et pmissio ponatur ex pmissio.

Debiti ratio nec tollit rationem gratuiti nec rationem meriti. li. ij. di. xxvij. 49.

Debitum est duplex. scz. ex charitate et necessitate et quod diminuit meritum et quod non. li. iij. di. xvij. 5.

Debitum dupliciter sumitur et quod in notificatione satisfactionis. li. iij. di. xx. 30.

Debitum est duplex scz. necessitatis et congruitatis et quod debemus alias pro fratribus ponere. li. iij. dist. xxx. 10.

Debitum honoris est quadruplex et quid per unum quod debemus. li. iij. di. xv. 54.

Debitum licet poscenti sit psolendum. tñ. non est omni die petendum quod intelligit. li. iij. di. xxij. 5. 7. 6.

Debitum reddere an oporteat unum conjugum si alii fiat leprosus. li. iij. di. xxij. q. j. c. B. 19.

Debitum non reddere oportere conjugum. leproso si q. rationes et auctoritates sonare vident quomodo sunt dissolvente. li. iij. di. xxij. 20. 7. per totum.

Debitum reddere an teneat quis fornicanti. li. iij. di. xxij. q. ij. d. B. 23.

Debitum reddi debere fornicari non fornicante si q. rationes pbare vident quod sunt dissolvente. lib. iij. dist. xxxij. 24. 7. per totum.

Debitum reddere et petere an obligetur mulier tempore menstruum. li. iij. di. xxij. q. j. c. B. 27.

Debitum negare non posse mulierem propter menstrua si q. rationes pbare vident quod sunt solvende. li. iij. di. xxij. 28. 7. per totum.

Debitum an possit licite peti et solui tempore dierum solennium. li. iij. di. xxij. q. ij. f. B. 33.

Debitum non debere reddi tempore dierum solennium si q. rationes et auctoritates vident sonare quomodo sunt dissolvente. li. iij. di. xxij. 34. 7. per totum.

Debitum non est semper petendum licet sit semper soluendum. li. iij. di. xxij. c.

### Decedere

Decedens in solo veniali an debeat puniri eternaliter. li. iij. di. xliij. 45.

### Decima

Decimari quadrupliciter dicitur. li. iij. di. iij. 46.

Decimari an habeat aliquis in parentibus. li. iij. di. iij. q. j. g. B. 47.

Decimatio fuit actus moralis figuratus et sacramentalis ibid. Decimabat quod curabat quod intelligit hoc verbum. Aug. li. iij. di. iij. 48.

Decimatur alii gratia alii generum humanum. li. iij. di. iij. 49.

Decimari quare potest aliquis in ventre et non circumcidi nec baptizari. li. iij. di. iij. 50.

Decimatio quare est actus figuratus et baptismus et circumcisio non. li. iij. di. iij. 51.

Decimatio plis quod sit in parente. li. iij. di. iij. 52.

Decimas si daret pape simplici sacerdoti propter non est maior dignitas sacerdotis simplicis quam pape. li. iij. di. iij. 59.

### Decipere

Deceptio et ignorantia differunt. li. iij. di. xxij. 24.

Decipit aliquis dupl. et quod ad a ne utro modo visser deceptus. li. ij. di. xxij. 25.

Deceptio quare secuta fuit elationem in viros et pl. in muliere. li. ij. di. xxij. 26.

Deceptio qua mulier primo decepta fuit et ipse ad a trahtatur. li. ij. di. xxij. 27. et. 28.

Declinare a malo dupl. dicitur. Et quod dicitur declinare a malo semper vitat penam sed non semper meret palmam quomodo intelligitur. libro. ij. distincti. xxij. 4. et. 5.

Declinare a malo prius est quam facere bonum quomodo intelligitur. li. iij. di. xxij. 15.

### Decore

Decore vniuersitatis est duplex et quod malum est de complemento vel decore vniuersi. li. j. di. xlvj. 34.

### Defectio

Defectio derivatio prentio dicitur. li. j. di. xvij. 5.

Deficienti vel defectus sunt diuersi modi et quod magis elongat a calitate dei. li. ij. di. xxxvij. 41.

### Defectio: mare

Deformitas est duplex. li. ij. di. v. 32. 1.

Deformitas ratione cuius dicitur et quod sit. libro. ij. distincti. xxxv. 36.

Deformatio que est in voluntate est sola ratio inculpata diuisa tota imago per peccatum deformatur. libro. ij. dist. xli. 4. 7.

Deformatio est in prohibito. ergo informatio est in precepto non sequitur. li. iij. di. xxxvij. 31.

Deformitas et pntas neutra reddit eodem numero. lib. iij. di. xxij. 12.

### Degenerare

Degenerare est triplex. li. j. dist. xix. 11.

### Delectari

Delectationis intensio an fuisset in emissione seminis primorum pentium. li. ij. di. xx. q. iij. c. B. 16.

Delectatio unde puenit. li. ij. di. xx. 18.

Delectationis materia non est maior nunc quam fuit in statu innocentie. p. uis homo nunc amplius delectetur. li. ij. di. xx. 19.

Delectatio visus auditus etc. quod magis fuisset i ad a quam nobis. li. ij. dist. xx. 20.

Delectationem quomodo precedit suggestio. libro. ij. distincti. xxij. 69.

Delectatiois et temptatiois progressus quod sit. libro. ij. di. xxij. 74.

Delectatio que puenit ex temptatioe quam est veniale peccatum et quam mortale. li. ij. di. xxij. 75.

Delectatio in veniali peccato quam est pericula. lib. ij. dist. xxij. 76.

Delectatio potest dupliciter remoueri ab anima rationali et quomodo. delectatio diuinitatis remota fuit i morte ab anima christi. li. iij. di. xxj. 8.

Delectatio in peccato comparatur ad penam dupliciter et secundum quam comparationem pene estimatio et secundum quam delectatio et ex hoc habetur quod in punitione damnatorum seruatur proportionalitas sed non proportio. li. iij. di. xlvj. 13.

### Delere

Delere de libro vite et scribi in eo secundum quem tropum dicitur. li. iij. distincti. xliij. 43.

### Delitio

Delicie paradisi non erant delicie brutitudinis peccate. lib.

# De littera

# D

ij. di. iij. 6.

## Delictum

Delictum et peccatum differunt li. ij. di. xliij. c.

## Demon

- Demonum affectio vel voluntas an possit rectificari. libro. ij. di. vij. q. j. a. B. 1.
- Demoni quare prefixum est tam modicum tempus merendi ut non haberet spacium redeundi libro. ij. di. vij. 2.
- Demonum voluntas quare non potest rectificari li. ij. di. vij. 3. et totum.
- Demonum an habeant male voluntatis continuationem li. ij. di. vij. q. ij. b. B. 9.
- Demoni timor non retrahit a malo actu libro. ij. disti. vij. 12.
- Demonum timore pene non appetit quod primo appetunt li. ij. disti. vij. 13.
- Demonum quod naturaliter diligunt deum et in peccant. li. ij. di. vij. 14.
- Demon potest cessare ab hoc opere malo vel ab illo sed non ab omni li. ij. di. vij. 15.
- Demonum an habeant male voluntatis intensionem li. ij. di. vij. q. iij. c. B. 18.
- Demonum inordinatus motus convertit eis in penam non in demeritum li. ij. di. vij. 19.
- Demon non erit simpliciter status meriti sicut homo mortuus li. ij. di. vij. 22.
- Demon tamen se auerit quod non amplius potuit. quod angelus tamen se convertit quod amplius non potuit. non sequitur libro. ij. disti. vij. 23.
- Demon non excusat quod non possit vitare peccatum libro. ij. disti. vij. 24.
- Demon quod est omnino impossibilis ad gratiam libro. ij. di. vij. 25.
- Demonibus an tollat libertatis usum obstinatio li. ij. di. vij. q. ij. e. B. 32.
- Demonum quomodo amittunt usum li. ar. libro. ij. di. distinctio. vij. 33.
- Demonum et frenetici diversimode habent usum fantasti li. ij. di. vij. 36.
- Demon quare habet li. ar. et non bestia li. ij. disti. vij. 37. et 38.
- Demonibus quod manent deum integra li. ij. distinctio. vij. 43.
- Demonum triplici scientia vigent et de sufficientia illarum li. ij. di. vij. 46. et eadem di. e.
- Demonum aliquid sciunt revelatione superiorum spirituum li. ij. di. vij. 47.
- Demonum an possint errare vel decipi circa presentia li. ij. di. vij. q. j. g. B. 52.
- Demonum quare non sunt ita privati per culpam lumine cognitionis sicut bonitate affectionis. li. ij. disti. vij. 55.
- Demonibus quod dant bona li. ij. di. vij. 57.
- Demonum an habeant oblivionem circa preterita libro. ij. di. vij. q. ij. b. B. 58.
- Demonum an prognoscant futura li. ij. di. vij. q. iij. i. B. 64. et per totum.
- Demonum frequenter vera predicunt quia quadrupliter eventum futurorum presentunt li. ij. di. vij. 65.
- Demon an possit inducere veram formam li. ij. di. vij. q. ij. l. per totum.
- Demonem inducere formam intelligit dupliciter ibidem in B.